
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291269 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné obci Sobotín, který
čeká na kompletní rekonstrukci a dává vám možnost vytvořit si
bydlení přesně podle vašich představ a potřeb.
V přízemí se nacházejí čtyři místnosti, v prvním patře pak další
čtyři pokoje, koupelna a vstup do půdních prostor, které nabízejí
potenciál pro další využití.
Dům je obklopen velkou rovinatou zahradou se vzrostlými
ovocnými stromy, poskytující dostatek prostoru pro relaxaci nebo
pěstování. Pokud byste se rozhodli pro demolici stavby, pozemek
nabízí možnost nové výstavby díky ideálnímu rovnému terénu.
Jen 6 km od domu se nacházejí vyhlášené lázně Velké Losiny,
ideální pro wellness a odpočinek, a v okolí je řada lyžařských
areálů pro milovníky zimních sportů.
Tento dům má díky své dispozici a atraktivní lokalitě velký
potenciál k přebudování na penzion nebo rekreační objekt. Pro
více informací a domluvení prohlídky kontaktujte našeho makléře.
Využijte jedinečnou příležitost a splňte si své sny o dokonalém
bydlení nebo investici. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4291269
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 131216
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1866 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 202 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


